veniat retributionis premium ſempiterne .

Datum Peruſii V . Kalendas Decembris Pontificatus noſtri Anno

Octavo .

In eundem modum

Duci Karinthie .

Item Comiti Palatino Reni , & Duci Bowarie .

Item Langravio Thuringie , & Palatino Comiti Saxonie .

Item Marchioni Misnenſi , & Landeſpergenſi .

Item Marchionibus Brandenburgenſibus ut alter eorum veniat .
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Item Duci Saxonie .

Item Palatino Comiti Tuingen .

Item Comiti Aſcanie quod veniat , vel mittat filium ſuum .

Item Duci Lotharingie .

Item MARCHIONI DE BADEN .

Item Duci de Lemburch .

Item Juniori Duci Brabantie .

Item Comiti Hollandie .

Item Comiti Seinenſi .

Item Comiti de Gelre .

ltem Comiti Clevenſi , ut veniat , vel filium ſuum mittat .

Item Comiti de Hennenberch ut veniat , vel filium ſuum mittat .

Item Comiti Tirolenſi , ut veniat .

Item Comiti de Gorze .

ſtem Marchioni Moravie .

Regi Boemie fratri ejusdem Marchionis , ut det ei ſubſidium

in Militibus .

198 CoDU¾uXKx DIYL OMA IT HC U⁰s8

CIX .

EX CERPTA EX FRIDERICI II . IMP . SENTENTIA

CAPTIVITATE CLEMENTIA ,

FR

DE LIBERANDA EX

BERTOLDI V. Z ARINGIAE DUCIS ,

VIDVUA .

ANNO EE

; 15 7 NEx autliontico tabularii Dolenſis apud Petrum Franc . Chiſfletium in Eyiſt . de Beatrice
U V 8 25Com . Chialon . pag . 97.

Jridericus Dei gratia Romanorum Imperator ſemper Auguſtus , ſe -

ruſalem & Siciliæ RxKõ . . . Quod affidentibus nobis di -

lectis Principibus noſtris in Curia Moguntiæ generali , de ipſorum

ia . fidelis no -Conſilio ad Conqueſtionem Comitis Stephani de !

ſtri , quam propoſuit coram nobis pro parte filiæͤ ſuæ Clementiæ , quai

aſſeruit captivam violenter & nequiter detineri à Comite E. de

& ab eodem Caſtro Burcdorf ac aliis bonis , quæ bonæ men

dus Duæ uringia in dotalitium contulit ei , contra

ſpoliatam ; lata eſt ſententia coram nobis , ut ipſam Clementiam

ri & Caſtrum ipſum cum omnibus bonis in dotem ſibi conceſſis ei reſtitu

demandemuuuns . Aͤcta ſunt hæc Anno Dominice incarnatio -

nis MeC & XXXV . menſe Auguſto , Indictione VIII .

Anno Imperii XV . reshi ferülatem &x Sicilie XXVII .

Datum Moguntiæ &c .
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CX .

FRIDERICILIMPERATORIS LITERÆK AD STADENSESð &,

UT OTTONI DUCI LUNEBURGENSI RESTTrUANTAN „
QUAE EX HEREDITATE BRUNSVICENSI

IPSI POSSIDEANT .

K RX

Ex Origg . Guelf . Tom . IV . v . 168 .

E RIDERICUS Dei gratia Romanorum Imperator ſemper Au -

guſtus , Ieruſalem & Sicilie Rex . Univerſis civibus de Staden ,